№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 123,20 1 123,20
2 W-210 black Gemix Клавіатура ігрова USB підсвітка 2 кольора 1 шт. 737,10 737,10
3 GM195 black Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50

Разом: 2 503,80
Усього найменувань 3, на суму 2 503,80 UAH
Дві тисячі п'ятсот три гривні 80 копійок

Менеджер